tri predictas terras de Abirbothry cum pertinenciis distringere et namare

quousque de dicto annuo redditu sibi annuatim plenarie fuerit satisfac-

tum In Cuius Rei testimonium presenti carte mee Sigillum meum est

appensum apud Dunde decimo die mensis Decembris • Anno Domini

millesimo quadringentesimo sexto • Hiis testibus dominis Willelmo et

Waltero de Lyndesay militibus fratribus meis, Alexandro de Lyndesay

primogenito meo et herede, Johanne Mortymar, Adam Clerk burgensi-

bus de Dunde et Willelmo Mar secretario meo cum multis aliis •

Donatio Capellanie de Kyrkton et Haltoun .

IX. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Dauid de Lyndesay comes

de Crawfurde salutem in Domino sempitemam • Noueritis me cum con-

sensu et assensu Alexandri de Lyndesay primogeniti mei et heredis pro

salute anime mee patris mei et matris mee ac omnium animarum ante-
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cessorum et successorum meorum efc specialiter pro animabus eorum

quorum bona habui in hac vita et plenam satisfactionem inde non feci et

pro animabus omnium fidelium defunctorum dedissse • • • Deo et beate

Marie Virgini genetrici eiusdem ac uni capellano diuina • • • celebra-

turo in ecclesia parrochiali eiusdem beate Marie de Dunde pro salute

anime mee et omnium animarum predictarum duodecim marchas

annualis redditus annuatim leuandas de terris meis de Kyrktoun et de

Haltoun baronie mee de Inuerarite jacentibus infra yicecomitatum de

Foifar quibus forsitan vastis seu aliter quouismodo desinentibus de tota

et integra baronia predicta de Inuerarite annuatim percipiendas ad duos

anni terminos Pentecostes viz. et Sancti Martini in yeme per porciones

equales • Tenendas et habendas dictas duodecim marcas annualis red-

ditus predicto capellano qui pro tempore fuerit in liberam • • • elimosi-

nam • • • Volo eciam et concedo quod quocienscumque et quando-

cumque dictum capellanum • • • decedere seu ex aliqua causa racionabili

a dicta capellania amoueri contigerit extunc heredes mei • • • infra

mensem a tempore vacacionis eiusdem alium capellanum ydoneum

Domino episcopo Brechinensi vel Decano et capitulo sede vacante • - •

[Et sic usque ad finem de verbo ad verbum secundum tenorem cartse

immediate prsecedentis] •

Confirmatio eiusdem capellanie de Dunde •

X. Jttobertus Dux Albanie comes de Fyfe et de Menteth ac Gubernator

Regni Scocie • Omnibus probis hominibus • • • Sciatis nos quandam

cartam Dauid de Lyndesay comitis de Craufurde fratris nostri dilecti

factam • • - cum consensu • • • Alexandri de Lyndesay filii sui et

heredis in puram et perpetuam elimosinam vni capellano diuina • • •

celebraturo in ecclesia parrochiali de Dunde de duodecim marcis
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annualis redditus leuandis de terris suis de Kirktoun et Haltoun baronie

de Inuerarite iacentibus infra vicecomitatum de Forfar, de mandato

nostro visam • • • intellexisse ad plenum in hec verba Omnibus • • •

[No. IX.] Quamquidem cartam • • • in omnibus • • • ratificamus et

auctoritate gubernacionis Regni predicti nobis commisse, ad manum

mortuam imperpetuum confirmamus • In cuius Rei testimonium pre-

senti carte nostre confirmacionis sigillum oflSlcii nostri apponi precepi-

mus • Testibus reuerendo in Christo patre Gilberto Episcopo Aber-

donensi cancellario Scocie, Alexandro comite de Marr, Alexandro de

Lyndesay filio et herede dicti comitis de Craufurde nepotibus nostris

dilectis, Johanne Senescalli Domino de Buchane filio nostro carissimo,

Willelmo de Lyndesay de Rossy, Waltero de Lyndesay fratre suo,

militibus • Alexandro de Ogilvile vicecomite de Forfar et Andrea de

Hawyk secretario nostro • Apud Perth vicesimo quarto die mensis

Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo sexto • Et gaberna-

cionis nostre anno primo •

Confirmatio Donationis terrarura de Cortoquhy comiti de Atholie una-

cum aduocatione ecclesie •

XI. xlobertus Dux Albanie • • • Gubemator Regni Scotie • Omnibus pro-

bis hominibus tocius Regni predicti clericis et laicis Salutem • Sciatis

nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Carissi-

mo fratri nostro Waltero Senescalli comiti Atholie et de Catnes militi •

omnes et singulas terras baronie de Cortoqwhy cum pertinenciis vnacum

aduocatione ecclesie parrochialis eiusdem • iacentes infra vicecomitatum

de Forfar • Que quidem terre cum pertinenciis et aduocatione dicte

ecclesie fuerunt carissimi consanguinei nostri Archibaldi comitis de

Douglas • Et quas idem Archebaldus, non vi aut metu ductus, nec
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errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua in presentia plurium

nobilium Regni procerum et baronum, ac testium subscriptorum • nobis

per fustem et baculum ac per suas literas patentes, apud Perth sursum

reddidit pure et simpliciter resignauit • Ac totum jus et clameum que

in dictis terris et aduocatione ecclesie habuit vel habere potuit pro se et

heredibus suis omnino quieteclamauit imperpetuum • Tenendas et ha-

bendas dictas terras et aduocationem ecclesie de Cortoqwhy cum perti-

nenciis prefato Waltero fratri nostro, heredibus suis et assignatis, de

domino nostro Rege, et heredibus suis, in feodo et hereditarie imper-

petuura, per omnes rectas metas et diuisas suas antiquas, in unam

integram et liberam baroniam, cum furca et fossa, sok, sak, tholl, theme,

infangandthefe et outfangandthefe, cum tenandriis et libere tenentium

seruiciis, cum curiis, eschaetis et curiarum exitibus, bondis bondagiis

natiuis et eorum sequelis, in boscis planis moris maresiis viis semitis

aquis stagnis pratis pascuis et pasturis, molendinis raulturis et eorum

sequelis, aucupacionibus venacionibus et piscacionibus • cum brasinis

pistrinis et fabrinis cum lapide et calce • ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus aisiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque tam sub terra

quam supra terram, tam non nominatis quam nominatis, procul et prope,

ad dictas terras et aduocationem ecclesie spectantibus seu quoquo modo

spectare valentibus in futuro • Adeo libere et quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia, sicut dictus Arche-

baldus aut predecessores sui, dictas terras et aduocationem ecclesie

cum pertinenciis, de domino nostro Rege ante dictam resignacionem

nobis factam liberius quiecius plenius aut honorificencius tenuit seu

possedit tenuerunt seu possederunt • Faciendo doraino nostro Regi et

heredibus suis, dictus Walterus heredes sui et assignati de dictis terris

et aduocatione ecclesie predicte cum pertinenciis seruicia debita et con-

sueta • In cuius Rei testimonium presenti carte nostre, Sigillum officii
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nostrl apponi precepimus • Testibus Reuerendo in Christo patre Gil-

berto Episcopo Aberdonensi, Cancellario Scocie • Carissimo filio nostro

Johanne Senescalli domino de Buchane, Patricio comite de Strathern,

Johanne Senescalli de Lorn, Waltero Senescalli de Ralistoun, militibus,

consanguineis nostris, Roberto de Ross, Thoma de Brisbane, Thoma de

Carnotho, et Johanne de Spens • Apud Perth vicessimo secundo die

mensis Septembris • Anno domini millesimo quadringentesimo nono •

Et gubemacionis nostre anno quarto •

Carta de Eglysjohn confecta per Johannem Erskyn militem •

XII. Omnibus Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere per-

uenerint • Johannes de Erskyn miles dominus de Don Salutem in

Domino • Nouerit Vniuersitos vestra quod quia concepimus quod pro-

genitores mei vendicauerunt quod Episcopus Brechinensis et homines sui